DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO EPANET EM SISTEMA
PREDIAL DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA: ANALISE DO CAMPUS VIII DA UEPB de
autoria de BRUNO MENEZES DA CUNHA GOMES, YURI TOMAZ NEVES, CINTHIA
MARIA DE ABREU CLAUDINO, THIAGO DE SÁ SENA, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86888

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86888